МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 85 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

Выписка из протокола родительского комитета

МОУ детского сада № 85

          Протокол № 4 родительского комитета МОУ детскою сада № 85

от 25.08.2023 г. Присутствовали: 10 чел.

Повестка дня:

1. Рассмотрение и согласование обновленной ООП ДО МОУ детского  сада № 85 в

соответствии с ФОП ДО. (старший воспитатель Н.В. Шерстобитова).

Ход заседания:

1. По третьему   вопросу слушали старшего воспитателя Шерстобитову Н.В., которая

предложила родительскому комитету МОУ детского сада № 85 на рассмотрение и

согласование обновленной ООП ДО МОУ детского сада № 85 в соответствии с ФОП ДО.

Слушали председателя родительского комитета МОУ детскою сада № 85 Царенко Анну

Александровну,  которая предложила внести в ООП ДО тематические совместные

праздники с детьми и родителями (законными представителями).

Решение:

1. Принять и утвердить ООП ДО МОУ детского сада № 85 в соответствии с ФОП ДО.

2 Внести предложения родительского комитета МОУ детского сада N 85 в ООП ДО.

Председатель родительского комитета                                      Царенко А.А.

Секретарь                                                                                   Бондарева Н.М.